

Årsredovisning
för
Hansen Revision AB
556834-2074

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Hansen Fernaeus, Styrelseledamot
2023-08-26

Styrelsen för Hansen Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom revision och redovisning.
Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	905	661	505	347	230
Resultat efter finansiella poster	893	644	486	329	203
Soliditet (%)	80	85	80	80	77

Omsättningen har ökat igen då volymen ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 486 453	381 835	1 918 288
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		381 835	-381 835	0
Årets resultat			692 511	692 511
Belopp vid årets utgång	50 000	1 368 288	692 511	2 110 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 368 288
årets vinst	692 511
	2 060 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 060 799
	2 060 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		905 000	661 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		905 000	661 285
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 118	-16 865
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-13 118	-16 865
Rörelseresultat		891 882	644 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 914	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682	0
Summa finansiella poster		1 232	0
Resultat efter finansiella poster		893 114	644 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-160 000
Resultat före skatt		883 114	484 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 603	-102 585
Årets resultat		692 511	381 835

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

78 733

33 222

Summa kortfristiga fordringar

78 733

33 222

Kassa och bank

Kassa och bank

2 311 084

1 896 958

Summa kassa och bank

2 311 084

1 896 958

Summa omsättningstillgångar

2 389 817

1 930 180

SUMMA TILLGÅNGAR

3 389 817

2 930 180

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 368 288

1 486 453

Årets resultat

692 511

381 835

Summa fritt eget kapital

2 060 799

1 868 288

Summa eget kapital

2 110 799

1 918 288

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

745 000

735 000

Summa obeskattade reserver

745 000

735 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

155 110

72 373

Övriga skulder

378 908

204 519

Summa kortfristiga skulder

534 018

276 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 389 817

2 930 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelning till aktieägaren har skett på extra stämma 2023-07-17 med 500 000 kr.

Sollentuna 2023-08-26

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus